1

中共太极集团
有 限 公 司 委员会文件

太极委发[2014]52号                    签发人:张春宏

中共太极集团有限公司委员会

关于转发涪陵区委组织部《关于在全区党员教

育培训中认真组织学习〈习近平总书记系列重

要讲话读本〉的通知》的通知

各单位党组织：

现将涪陵区委组织部《关于在全区党员教育培训中认真组

织学习〈习近平总书记系列重要讲话读本〉的通知》（涪区委

组〔2014〕156号）转发给你们，请按照学习要求，认真组织广

大党员开展好学习活动，并于 8月 15日前将有关学习情况报集

团 党 办 统 一 汇 总 后 报 区 委 组 织 部 。 报 送 邮 箱 ：

tjdb2007@163.com。

中共太极集团有限公司委员会

2014年 8月 7日

  太极集团有限公司党委办公室       2014年 8月 11日印发

  拟稿：陈龙燕                     校对：陈龙燕

mailto:tjdb2007@163.com

 2

                                     电子公文印章

涪区委组〔2014〕156号                  核收：

关于在全区党员教育培训中认真组织学习

《习近平总书记系列重要讲话读本》的通知

涪陵新城区党工委，各乡镇党委，各街道党工委，区委各部委，区级国

家机关各部门党组（党委），各人民团体党组，有关单位党组织：

近日，《习近平总书记系列重要讲话读本》（以下简称《读本》）正式

出版。按照市委组织部《关于在全市党员教育培训中认真组织学习<习近

平总书记系列重要讲话读本>的通知》要求，全区各级党组织在党员教育

培训中，要把《读本》作为重要内容，采取召开专题组织生活会、作辅

导报告、座谈交流等形式，认真组织好《读本》的学习，引导广大党员

更好地把思想和行动统一到讲话精神上来。为帮助全区广大党员加深对

习近平总书记重要讲话精神的理解，市委组织部通过以下三种方式开展

专题学习辅导：

一是重庆党员教育数字电视频道播出系列专题片。8月 5日－8月 11

日，重庆党员教育数字电视频道（重庆有线 850 频道）将滚动播出系列

专题片，由中央党校教授对习近平总书记系列重要讲话精神进行深入解

 3

读。

二是邀请专家进行专题辅导。市委组织部将于 8月 12日 15:00，邀

请市委党校专家就如何学深学透《读本》进行专题辅导，重庆远程呼叫

中心、红岩网、重庆党员教育数字电视频道将全程直播，届时我区互动

远教站点组织好党员干部参加学习培训。

三是红岩网、远教终端应用系统自主点播学习。即日起，市委组织

部分别在红岩网、远教终端应用系统上传一系列学习《读本》课件资源。

全区广大党员可在红岩网“教学资源中心－全国－政治理论”版块、远

程教育终端应用系统“资源中心－红岩网学习资源－全国－政治理论”

版块点播学习。

全区各单位要高度重视、广泛宣传，结合本单位的实际情况选择适

当的方式集中组织广大党员收看。有关《读本》学习情况，于 8月 18日

之前报区委组织部，报送邮箱：fldjk@sina.com。

联 系 人：党员电教中心  龚力

联系电话：72813181

附件：重庆党员教育数字电视频道《读本》专题辅导播

出时间表

中共重庆市涪陵区委组织部

2014年 8月 5日

中共重庆市涪陵区委组织部办公室      2014年 8月 5日印

mailto:fldjk@sina.com

 4

附件

重庆党员教育数字电视频道《读本》专题辅导播出时间表

专题辅导内容 播出日期 播出时间

辅导：《走中国特色社会主义政治发展道路》 00:03，07:52，15:41

辅导：《改革开放是决定中国命运的关键一招》 02:15，10:03，17:52

辅导：《关键在党 关键在人民》

8月 5日—7日

05:00，12:49，20:38

辅导：《中国新一届政府的周边战略》 00:03，07:52，15:41

辅导：《建立以合作共赢为核心的新型国际关系》

8月 8日—11日

02:15，10:03，17:52